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Nr postępowania:  ZOZ.V.260-26/ZP/23 

Wykonawcy w postępowaniu 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę produktów 
leczniczych 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
Część 8 
Czy Zamawiający wymaga aby Testy posiadały bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej 
zamykany ruchomym okienkiem, wyposażonym w specjalny ogranicznik zabezpieczający przed 
samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga aby Testy posiadały bardzo łatwy i wygodny 
dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem, wyposażonym w specjalny ogranicznik 
zabezpieczający przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem . 
 
Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki 
na tabletki powlekane i odwrotnie – tabletki lub kapsułki odwrotnie – tabletki na drażetki i odwrotnie - 
tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie-kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na 
tabletki powlekane i odwrotnie – tabletki lub kapsułki odwrotnie – tabletki na drażetki i odwrotnie - 
tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie-kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie. 
 
Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę fiolki na ampułki 
 
Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę. 
 
Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub 
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i 
informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu 
w Załączniku podano ostatnią cenę i informację pod pakietem. 
 
Pytanie 5 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę 
preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża  zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę 
preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia 
 
Pytanie 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych 
(czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 
miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.). W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę produktów/wyrobów w 
opakowaniach o innej wielkości niż określona w załączniku nr 5 do SIWZ, na Wykonawcy ciąży 
obowiązek prawidłowej kalkulacji ilości opakowań. W sytuacji, gdy nie jest możliwa dostawa dokładnej 
ilości zapotrzebowanych produktów/wyrobów z uwagi na sposób ich konfekcjonowania u 
Wykonawców, Zamawiający dopuszcza modyfikację ich ilości przy zastosowaniu zasady zaokrąglania 
w górę, tj. kalkulacji takiej ilości sztuk (opakowań), którą Zamawiający będzie musiał zakupić, aby 
zostało zrealizowane jego zapotrzebowanie, przy założeniu powstania pewnej nadwyżki”. 
 
 
 



Część nr. 33 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr. 33 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 
0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg ,w postaci 
nieregularnego granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-
18%, o gramaturze 5 kg ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w części nr. 33 wapno sodowane o poziomie pylenia (< 0,5mm) 
w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego 
granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, o 
gramaturze 5 kg ,pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów Zamawiającego. 
 

 

 
               Z poważaniem 
 

/-/ Grzegorz Bebłowski  
 

 


